TABEL 4. AANTAL HOOFD- EN BIJKOMENDE INSCHRIJVINGEN: BELGISCHE VROUWEN

TABLEAU 4. NOMBRE D'INSCRIPTIONS PRINCIPALES ET SECONDAIRES: FEMMES BELGES
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Humane wetenschappen

Humane wetenschappen algemeen
Religieuze wetenschappen
Wijsbegeerte en moraalwetenschappen
Taal- en letterkunde
Geschiedenis
Kunstwetenschappen en archeologie
Rechten
Criminologie
Psychologische en pedagogische wetenschappen
Economische en toegepaste economische wetenschappen
Politieke en sociale wetenschappen
Totaal

Wetenschappen, toegepaste wetenschappen en toegepaste biologische wetenschappen

Wetenschappen en toegepaste wetenschappen algemeen
Wetenschappen
Toegepaste wetenschappen
Toegepaste biologische wetenschappen
Totaal

Medische wetenschappen

Medische wetenschappen algemeen
Geneeskunde
Tandheelkunde
Farmacie
Diergeneeskunde
Kinesitherapie
Lichamelijke opvoeding
Biomedische wetenschappen
Sociale gezondheidswetenschappen
Totaal

Algemene totalen

Nieuw - Nouveau @ Oud/Nieuw - Ancien/Nouveau

2001-02 2002-03 2003-04 2004-05 2005-06 2006-07
795 847 838 832 821 795
208 204 229 270 241 258
819 824 836 851 833 777

6.507 6.476 6612 5827 6.068 6.260
1.597 1.621 1698  1.891 1.885 1.958
1.888 1.918 1938 1758 1.773 1.904
7.010 6.938 6999  7.156 7.460 8.073
1.767 1.886 1954  1.890 1.880 1.735
9560 10088 10590 11.109 11594  12.061
5.504 5.657 5628  5.616 5.944 6.224
5572 6.102 6518  7.680 8.066 8.354
41227 42561  43.840 44.880 46565  48.399
4810 4.802 4763 4704 4622 4.360
1.854 1.962 2017 2141 2.208 2.127
1.966 2.041 2051  2.087 2.000 2.009
8.630 8.805 8831  8.882 8.830 8.496

7 8 14 12

5577 5.659 5816  6.362 6.840 7.141
435 421 422 497 562 560
2.030 2.021 2008  2.031 2.145 2.307
1512 1.586 1.487 1477 1.423 1.690
1.162 1.062 1092 1132 1.128 1151
886 904 922 880 896 902
1.403 1.701 1721 1.847 1.839 1.806
1.450 1.441 1457 1302 1321 1.433
14462 14803 14939 15540 16154  16.990
64319 66169  67.610 69.302 71549  73.885

® Nieuwe benaming - Nouvelle dénomination

2007-08

950
256
645
6.235
1.800
1.844
8.731
1.669
11.917
6.784
8.518
49.349

4.362
2.239
2.063
8.664

7.505
587
2.558
1.759
1.236
769
2.088
1.483
17.985

75.998

2008-09

1.458
249
579

6.592

1711

1.851

8.980

1.648

11.266
7.260
8.415

50.009

4511
2.289
2121
8.921

7.859
630
2771
1.842
1.615
746
2.357
1.388
19.208

78.138

2009-10

1.613
240
587

6.740

1.695

1.806

9.525

1.621

11.353
7.727
8.968

51.875

4.581
2.336
2.277
9.194

8.890
729
2.865
1.948
1.877
734
2.408
1.463
20.914

81.983

2010-11

1.837
233
606

6.301

1.654

1.785

8.339

1.467

9.821

7.194

8.974

48.211

4.473
3.374
2.245
10.092

8.656
772
2.597
1.987
1.833
705
2.299
1.518
20.367

78.670

Sciences humaines

Sciences humaines général

Sciences religieuses

Philosophie et sciences morales

Langues et lettres

Histoire

Histoire de l'art et archéologie

Droit

Criminologie

Sciences psychologiques et pédagogiques
Sciences économiques et sciences économiques appliquées
Sciences politiques et sociales

Total

Sciences, sciences appliquées et sciences agronomiques

Sciences et sciences appliquées général
Sciences

Sciences appliquées

Sciences agronomiques et ingénierie biologique
Total

Sciences de la santé

Sciences de la santé général
Sciences médicales

Science dentaire

Sciences pharmaceutiques
Sciences vétérinaires
Kinésithérapie

Education physique

Sciences biomédicales
Sciences de la santé publique
Total

Totaux généraux



